Pouso Alegre, 17 de Novembro de 2011.

Ofício Nº 998/2011

Prezada Senhora,

Em atenção à solicitação formulada através de expediente protocolizado nesta Casa em 11 de novembro de 2011, informamos que a lei orçamentária que norteia a destinação dos recursos deste Parlamento não dispõe de dotação onde se encaixe a referida despesa, o que inviabiliza a concessão do pleiteado auxílio para hospedagem, alimentação e transporte para os representantes do Instituto UNIBEM.
Sem outro particular, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Maria Helena

Instituto UNIBEM

9180-4300

PAGE